27

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021			     г. Енисейск		                            № 940-п

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 24.01.2020 № 46-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Енисейского района»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 08.02.2011 № 67-п «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера», постановления администрации Енисейского района от 23.11.2017 № 1199-п «О создании эвакуационной комиссии Енисейского района и утверждения положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, а также в условиях военного времени на территории Енисейского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 24.01.2020 № 46-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Енисейского района» (далее - Постановление) следующие изменения:
· Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном  Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района 			        А.Ю. Губанов